Valor Total ( R$ ) = Valor Arbitrado ( R$/m² ) x Área Útil do Imóvel ( m² )

Sendo:

Valor unitário arbitrado (R$/m²) = 3.592,38
Área útil do imóvel (m²) = 51,15

Logo:

VALOR TOTAL DO IMÓVEL = 3.592,38 x 51,15 = 183750,00

VALOR TOTAL DO IMÓVEL = R$ 184.000,00

Valor Total de Venda
R$ 184.000,00

( cento e oitenta e quatro mil reais)
Ref. Outubro de 2024

5. ENCERRAMENTO

Encerramos o presente parecer técnico com 31 (trinta e uma) páginas,

15(quinze) fotografias que compõem a vistoria e 03 (três) anexos que

complementam as informações e conclusões aqui relatadas.

Indaiatuba, 07 de Outubro de 2024